平成 21年 4月 23日

MFJMFJMFJMFJドラッグレースライセンスドラッグレースライセンスドラッグレースライセンスドラッグレースライセンス所持者所持者所持者所持者    関係者関係者関係者関係者    各位各位各位各位
     財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

    2009 2009 2009 2009 公認公認公認公認・・・・承認承認承認承認ドラッグレースドラッグレースドラッグレースドラッグレース競技会競技会競技会競技会についてについてについてについて

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 日頃よりドラッグレースの普及振興にご協力いただきありがとうございます。 さて、昨年から 2009年のドラッグレース競技会について「ビッグエンドレーシングクラブ （主催者）」と調整をおこなって参りましたが、皆様に対して進捗情況をお知らせいたします。
 敬具

 １）2009 年度の全日本選手権の休止  主催者と協議の結果、今年度は全日本選手権として申請しない意向が確認され、MFJ の管轄するドラッグレース競技会主催者は、ビッグエンドレーシングクラブのみであることから、今年度の全日本選手権は休止となります。  ２）富士スピードウェイにおけるドラッグレースの競技会について ビッグエンドレーシングクラブは富士スピードウェイにてドラッグレース競技会 2 大会を下記 日程で開催する予定をしていますが、現時点ではいずれも MFJ 承認競技会として申請いただいておりません。

  ・4 月 29 日（祝・水） ・8 月 23 日（日）  ※ ４月の大会については既に申請期限も過ぎており承認競技としての開催はありません。

8 月の大会については、5 月末日までに主催者の意向を確認し、再度アナウンスいたします。

  以上